

# IKATAN KONSULTAN PAJAK INDONESIA (INDONESIAN TAX CONSULTANTS ASSOCIATION)

Sekretariat: Gedung IKPI, Jl. Condet Pejaten No. 3B Pejaten Barat - Pasar Minggu, Jakarta Selatan 12510 Telp.: 021 - 7918 9125-28 Fax.: 021 - 79189129, Email: sekretariat@ikpi.or.id

## KEPUTUSAN PENGURUS PUSAT IKATAN KONSULTAN PAJAK INDONESIA

Nomor: KEP-25/PP IKPI-PENGDA/XI/2019

#### **TENTANG**

# PENGANGKATAN PENGURUS IKATAN KONSULTAN PAJAK INDONESIA DAERAH SUMATERA BAGIAN SELATAN MASA BAKTI 2019 – 2024

#### Menimbang

- : a. Bahwa masa bakti Pengurus Daerah Ikatan Konsultan Pajak Indonesia Sumatera Bagian Selatan periode 2014 - 2019 telah berakhir;
  - Bahwa Rapat Anggota Ikatan Konsultan Pajak Indonesia Daerah Sumatera Bagian Selatan 2019 telah memilih susunan Pengurus Ikatan Konsultan Pajak Indonesia Daerah Sumatera Bagian Selatan masa bakti 2019 – 2024;
  - c. Bahwa untuk terciptanya efektivitas kerja Pengurus Ikatan Konsultan Pajak Indonesia Daerah Sumatera Bagian Selatan, perlu ditetapkan dan disahkan susunan Pengurus Ikatan Konsultan Pajak Indonesia Daerah Sumatera Bagian Selatan masa bakti 2019 – 2024 dengan Keputusan Pengurus Pusat Ikatan Konsultan Pajak Indonesia;
  - d. Bahwa berdasarkan pertimbangan tersebut pada huruf a, b, dan c, perlu menetapkan Keputusan Pengurus Pusat Ikatan Konsultan Pajak Indonesia tentang Pengangkatan Pengurus Ikatan Konsultan Pajak Indonesia Daerah Sumatera Bagian Selatan masa bakti 2019 2024.

#### Mengingat

- 1. Anggaran Dasar Ikatan Konsultan Pajak Indonesia; dan
- 2. Anggaran Rumah Tangga Ikatan Konsultan Pajak Indonesia.

### Memperhatikan

- : 1. Surat Pengurus IKPI Daerah Sumatera Bagian Selatan Bangka Belitung Nomor S-001/IKPI Pengda-Plg/XI/2019, tanggal 14 November 2019, Perihal Susunan Kepengurusan IKPI Pengda Sumbagsel Babel Tahun 2019-2024.
  - 2. Hasil rapat Pengurus Harian IKPI tanggal 12 November 2019 hal Penentuan Ketua Pengurus Daerah IKPI.

#### **MEMUTUSKAN**

## Menetapkan

: KEPUTUSAN PENGURUS PUSAT IKATAN KONSULTAN PAJAK INDONESIA TENTANG PENGANGKATAN PENGURUS IKATAN KONSULTAN PAJAK INDONESIA DAERAH SUMATERA BAGIAN SELATAN MASA BAKTI 2019 – 2024.

#### Pasal 1

Mengangkat Pengurus Ikatan Konsultan Pajak Indonesia Daerah Sumatera Bagian Selatan Masa Bakti 2019 – 2024 dengan susunan sebagai berikut:



Ketua

: Drs. Rudy Gani, Ak., CA

Sekretaris

: H. Muhammad Ridhwan, SE., M.Si., Ak., CA., ACPA

Bendahara

: Suryadi Effendi Tjhai, SE., SH., MH

#### Pasal 2

Salinan Keputusan ini dikirimkan kepada Pengurus Daerah dan Pengurus Cabang di seluruh Indonesia untuk diketahui.

#### Pasal 3

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan di kemudian hari maka akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 12 November 2019

## PENGURUS PUSAT IKATAN KONSULTAN PAJAK INDONESIA

Mochamad Soebakir Ketua Umum PENGURUS PUSAT NO PARAMETER PUSA

Kismantoro Petrus Sekretaris Umum